-&rci~ict 	 Ãdái,a - sP
aAita7 (_qeecál22a7 Ce-4-3ec/redo, -

CM! Ofício n2  2395/2019 Redido

Data:
Ibitinga, 20 de dezembro de 2019.

- •

A SUA SENHORIA 	 SS,
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETOS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para análise desta conceituada
Comissão:

e PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N9  287/2019 DENOMINA A IBG 352 DE IBG ROCO MAURÍLIO.
Autoria: MIRA
e PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  288/2019 DENOMINA A RUA 4 DO BAIRRO RESIDENCIAL RIVIERA
IBITINGUENSE RUA JOSÉ SEBASTIÃO MACCARI. Autoria: MARCO FONSECA

e PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  289/2019 DENOMINA A RUA 6 DO BAIRRO RESIDENCIAL RIVIERA
IBITINGUENSE RUA DAVI DE BIAZI. Autoria: MARCO FONSECA

a PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  290/2019 DISPÕE SOBRE COTA DE BRINQUEDOS E APARELHOS
11

	PARA EXERCÍCIO ADAPTADOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA EI:',ICSILIDADE REDUZIDA NOS

PLAYGROUNDS PÚBLICOS ESTABELECIDOS EM ÁREA D LAZER NO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Autoria: ALLINY SARTORI

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data país, Parecer começa a

contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

JOSÉ AIPME '40 DA ROCHA
nte

- --
Avenida r -Victor Maida n2  563 - Centro - !bitinga (SP) - Fone (16) 3352-7240 - CE? 12_940-c;,:.-,

Site: wwwibitinga.spleg.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sz.1-::ov.br

	Page 1